
損 益 計 算 書

自　平成29年４月１日

至　平成30年３月31日

（単位：百万円）

89,323
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11,214
3,233
7,980
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127 595
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8,446

58 58

1
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8,500
2,571
183 2,754

5,745

税 引 前 当 期 純 利 益

当 期 純 利 益

営 業 外 費 用

法人税、住民税及び事業税

法 人 税 等 調 整 額

固 定 資 産 売 却 損

固 定 資 産 除 却 損

金 額

売 上 高

売 上 原 価

科 目

割 引 料

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 外 収 益

受 取 利 息 及 び 配 当 金

売 上 総 利 益

営 業 利 益

雑 支 出

特 別 損 失

特 別 利 益

経 常 利 益

受 取 保 険 金

業 務 受 託 収 入

雑 収 入

固 定 資 産 売 却 益

助 成 金 収 入

支 払 利 息


